
Communauté d'agglomération de l'Albigeois

Gille tarifaire applicable à compter du 1er janvier 2022

ESPACE AQUATIQUE TARANIS

H.T. TVA 20 % T.T.C.

adulte                  2.90 €                     -   €                  2.90 € Tarif applicable à partir de 18 ans en l'absence de toute justification de tarif réduit.

tarif réduit                  1.80 €                     -   €                  1.80 € Tarif réduit (1) : un justificatif peut être demandé

enfant – 3 ans Tarif applicable jusqu'à 3 ans. Un justificatif peut être demandé.

Groupe                  1.80 €                  1.80 € Tarif par entrée, réservé aux centres aérés ou autres groupes à partir de 9 personnes (accompagnateur gratuit)

adulte                  3.70 €                     -   €                  3.70 € 

enfant                  1.60 €                     -   €                  1.60 € 

location d'un 

aquabike
                 3.00 €                     -   €                  3.00 € 

Tarif tout public de plus de 16 ans, pour la location d'un aquabike pendant une demie-heure, soumis à réservation pendant des créneaux 

horaires définis

Tarif par période

aquagym
               38.50 €                  7.70 €                46.20 € Tarif comprenant les séances d'aquagym  - Valable sur la période définie

Tarif activités                46.20 €                     -   €                46.20 € Tarif correspondant aux activités : jardin aquatique, Bientôt Maman, ou autres  - Valable sur la période définie

Tarif par période

aquaphobie
               46.20 €                     -   €                46.20 € Tarif comprenant les séances d'aquaphobie - Valable sur la période définie

Tarif à l’année                99.00 €                     -   €                99.00 € Tarif école de l'eau - valable sur la période de l'année scolaire - (de septembre à juin hors vacances scolaires et jours fériés)

scolaire 

élémentaire
Gratuité applicable uniquement aux établissements scolaires élémentaires de la communauté d’agglomération de l’Albigeois

Collèges et autres 

C2A
               22.20 €                     -   €                22.20 € 

Compensation de charge de fonctionnement applicable uniquement aux collèges et autres structures de la communauté d’agglomération 

de l’Albigeois

Location bassin à 

l’heure 
               32.00 €                     -   €                32.00 € 

Coût horaire pour l'accueil d'un groupe scolaire ou autre sous réserve d'acceptation par l'administration de la communauté 

d'agglomération

               36.90 €                     -   €                36.90 € 
TARIF HORAIRE : tarif applicable pour toute prestation d'enseignement ou d'animation nécessitant la mise à disposition d'un agent en supplément de 

la tarification de base et mise à disposition d’un éducateur pour les groupes scolaires élémentaires hors communauté d’agglomération

Mise à disposition

d’un éducateur

TYPES DE TARIFS

 gratuit 

 gratuit 

Tarif unique

Observations 

Délivrance des brevets de natation (toutes distances) sur présentation d'une pièce d'identité
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